

اخبار کوتاه

جمشید شارمهد به اعدام محکوم شد



دادمستری کل استان تهران از محکومیت «جمشید شارمهد سرکرده گروه تروریستی تندر» به اعدام خبر داد. به گزارش ایسنا، روابط عمومی دادگستری کل استان تهران اعلام کرد: پس از اتمام رسیدگی به پرونده شارمهد در دادگاه انقلاب تهران، جمشید شارمهد سرکرده گروه تروریستی تندر را به اتهام افساد فی‌الارض از طریق طراحی و هدایت اقدامات تروریستی به اعدام محکوم کرد. جمشید شارمهد متولد ۱۳۳۴ تبعه ایران و دارای تابعیت مضاعف آلمان و اقامت در آمریکا است. گروهک تروریستی تندر در اواسط سال ۱۳۸۲ توسط تعدادی از عناصر سلطنت طلب به سرکردگی فتح الله منوچهری و فرود فولادوند با رویکرد تئوریزه کردن تروریست ضددینی در انگلستان تأسیس شده است. این گروهک تروریستی با بهره گیری از رسانه‌های دیداری، شنیداری و مجازی مطالب توهین آمیزی علیه دین مبین اسلام انجام داده است. پس از انتخاب شارمهد در سال ۸۵ به عنوان سرکرده گروه از رویکرد نرم به رویکرد سخت و تروریستی تغییر مسیر می‌دهد و به اقدامات تروریستی در اماکن مذهبی، اقتصادی و حساس می‌پردازد، به طوری که اقدامات جنایتکارانه این گروهک، موجب ناامنی جامعه و به خاک و خون کشیده شدن مردم شد. براساس مستندات پرونده، جمشید شارمهد قصد انجام ۲۳ اقدام تروریستی داشته که موفق به انجام ۵ مورد آن شده است. هدایت و رهبری گروهک تروریستی تندر، ارتباط با مقامات و افسران اطلاعاتی آمریکا و رژیم صهیونیستی، بمب گذاری در میان عزاداران حسینیه شهدا شیراز در ۲۴ فروردین ۱۳۸۷ که منجر به شهادت رسیدن ۱۴ تن و مجروحیت ۳۰۰ تن دیگر شد، انفجار در کفشدرای شهر مطهر امام خمینی(ره)، آتش سوزی در هتل چسبان تهران در هنگام ساخت و تهیه بمب جهت انفجار در حوزه علمیه آیت الله العظمی گلپایگانی (ره)، معاونت در تخریب عمدی از طریق آمريت در ایجاد انفجار دکل صدا و سیماى فارس، معاونت در اخلاخل در نظم عمومی از طریق ایجاد انفجار صوتی یک عدد بمب صوتی در شهرسخت‌سود در تحریق عمدی بالایشگاه نفتی شهرستان شاهرود و عمدی از طریق آمريت در تحریق عمدی بالایشگاه نفتی شهرستان شاهرود و مباشرت در افشای اطلاعات طبقه بندی شده مختصات موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از طریق رادیو ماهواره ای تندر در تاریخ ۱۴ آبان ماه سال ۹۶ انتشار آن در برنامه تلویزیونی گروهک تندر؛از جمله اقدامات و اتهامات جمشید شارمهد است. برنامه‌ریزی جهت بمب‌گذاری در مصلای رشت، برنامه‌ریزی برای ترور استاندار وقت گیلان، برنامه‌ریزی و طراحی برای انفجار لوله‌های انتقال نفت بندر گناوه، برنامه‌ریزی به قصد بمب‌گذاری در نمایشگاه کتاب تهران، قصد انجام عملیات تروریستی در مجلس شورای اسلامی با بهره‌گیری از مواد شیمیایی، برنامه‌ریزی اعضای گروه برای سرقت صرفاى و بانک‌ها جهت ایجاد رعب و وحشت در جامعه و تأمین مالی برای انجام عملیات‌های تروریستی، قصد ترور یکی از مقامات و مسئولان محلی شهرستان مریوان، قصد عملیات تروریستی انفجار در حوالی حرم حضرت معصومه (س) در قم، قصد بمب گذاری در حوزه علمیه امامزاده شاه فیض شیراز، برنامه ریزی برای بمب گذاری در سراسوی حمل و نقل مسئولان و پرسنل آذاری سیج و سیاه در شهر شیراز و ترور آیت الله حائری امام جمعه وقت شیراز از اقداماتی است که گروهک تروریستی تندر قصد انجام آنها را داشتند. پس از دستگیری منتهم و صدور کیفرخواست، رسیدگی به این پرونده در هفت جلسه با حضور منتهم و وکیل وی و شکات و خانواده شهیدای ترور به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد. منتهم در مراحل مختلف رسیدگی به پرونده، مسئولیت تمام اقدامات تروریستی گروهک تروریستی تندر را برعهده گرفته و برتاثیر گذاری خود بر مجریان و عوامل اقدامات تروریستی که به شهادت و زخمی شدن دهها تن از شهروندان ایران منجر شده اذعان داشته است. پس از بررسی کامل پرونده، مستندات و قرائن موجود و اخذ دفاعیات منتهم و وکیل وی، براساس رای دادگاه اقدامات جمشید شارمهد به طور گسترده موجب اخلال شدید در نظم عمومی و از مصادیق افساد فی‌الارض بوده و به‌زکاری منتهم محرز و مسلم تشخیص داده و به اعدام محکوم شد. این حکم قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور است.

آغاز فرآیند مصاحبه آزمون استخدامی دفاتر خدمات قضایی

مدیرعامل کانون دفاتر خدمات الکترونیک قضایی از آغاز فرآیند مصاحبه با پذیرفته‌شدگان مرحله کتبی آزمون استخدامی صدور مجوز تأسیس دفاتر خدمات الکترونیک قضایی خبر داد. به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضائیه، حسن روحانی نیا گفت: فرآیند مصاحبه با پذیرفته‌شدگان مرحله کتبی آزمون جذب دفاتر خدمات الکترونیک قضایی، از ابتدای اسفندماه سال جاری با مقاضیان استان تهران بعنوان نخستین گروه از پذیرفته‌شدگان آغاز شده است. مدیرعامل کانون دفاتر خدمات الکترونیک قضایی افزود: طی پیامکی که به پذیرفته‌شدگان ارسال می‌شود، زمان حضور مقاضیان جهت انجام مصاحبه، اعلام می‌شود تا براساس برنامه‌ریزی‌ها و زمان‌بندی‌های مشخص شده، در محل مصاحبه حضور پیدا کنند. وی افزود: نخستین آزمون استخدامی صدور مجوز تأسیس دفاتر خدمات الکترونیک قضایی، با هماهنگی سازمان سنجش آموزش کشور، مرکز آثار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه و کانون دفاتر خدمات الکترونیک قضایی، ۲۴ آذر ماه سال جاری برگزار شد که از مجموع ثبت‌نام‌کنندگان، ۶۰ درصد مرد و ۴۰ درصد زن بودند. پذیرفته‌شدگان مرحله کتبی، موفق بودند تا درص بهمی ۴۰۰ واحد حداکثر ظرف مدت ۷ روز به همراه شناسه ثنا به تارنامی Azmoon.adiran.ir مراجعه و نسبت به بازرگاری مدارک درخواستی و پیگیری مراحل بعدی پذیرش اقدام کنند که پذیرفته‌شدگان نهایی، پس از طی مراحل مذکور و براساس زمانبندی صورت‌گرفته از طرف مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه، جهت انجام مصاحبه دعوت می‌شوند. ۱۲۰۰ دفتر خدمات الکترونیک قضایی در سراسر کشور مشغول فعالیت هستند.

همایش «تبیین اندیشه‌های دفاعی امام خامنه‌ای» برگزار می‌شود

رئیس ستاد اجرایی همایش تبیین اندیشه دفاعی امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) گفت: اولین همایش بین‌المللی و پنجمین همایش ملی تبیین اندیشه‌های دفاعی امام خامنه‌ای هشتم اسفند برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی وزارت دفاع، حجت‌الاسلام علی‌اصغر صدری رئیس ستاد اجرایی «اولین همایش بین‌المللی و پنجمین همایش ملی تبیین اندیشه‌های دفاعی امام خامنه‌ای»رئیس این همایش که در سازمان عقیدتی سیاسی سازمان صنایع دفاع برگزار شد، گفت: سربلندی هر ملتی وابسته به عوامل است که اندیشمندان همواره بر آن تأکید دارند، نه یکی از این مؤلفه‌ها امنیت و اقتدار است و کسی شک ندارد که امنیت پایه هر رشد و توسعه‌ای است. وی سیاست و علم و تکنولوژی را از دیگر عوامل توسعه دانست و افزود: در کنار سیاست، امنیت، تکنولوژی و اقتصاد به عنوان تکمیل‌کننده این عوامل برای توسعه کشور است. صدری تصریح کرد: از سالیان گذشته وزارت دفاع تلاش دارد که توسعه دفاعی کشور را بر مبنای اندیشه‌های مقام معظم رهبری تبیین کند و بر همین اساس اساتید دانشگاه نقشه راهی را تدوین کردند. رئیس ستاد اجرایی اولین همایش بین‌المللی و پنجمین همایش ملی «تبیین اندیشه دفاعی امام خامنه‌ای» ادامه داد: در چهار همایش قبلی نیز با جمع‌آوری مقالات علمی به تبیین اندیشه‌های ایشان پرداختیم و بر همین اساس یک الگوی دفاعی برای نیروهای مسلح استخراج خواهد شد البته به دنبال تبیین این فرهنگ دفاعی در ابعاد مختلف هستیم. وی عنوان کرد: با بیش از صد دانشگاه کشور همکاری داریم و تاکنون در ۴۴ دانشگاه همایش‌هایی در این حوزه برگزار شده و در این راستا حوزه‌های علمی مانند حوزه علمیه قم نیز با همکاری دارند که بر همین اساس تاکنون مقالات ارائه شده در همایش بیش از هفتاد و نوبت و بیش ۹۰۰ مقاله ارائه شده و در کل تا کنون ۵ هزار و چهار صد مقاله در این زمینه تدوین شده است. رئیس ستاد اجرایی این همایش بیان کرد: اولین همایش بین‌المللی و پنجمین همایش ملی تبیین اندیشه‌های دفاعی امام خامنه‌ای در روز هشتم اسفندماه در سالن همایش‌هاشن امام علی (ع) شهرک امام خمینی (ره) برگزار خواهد شد. وی با اشاره به حضور مهمانان خارجی در این همایش گفت: مجامع علمی از دانشگاه‌های مختلف در این زمینه با ما همکاری دارند و ۹۰ مقاله از دانش‌جویان خارجی به دبیرخانه همایش ارسال شده است. صدری با اشاره به اینکه دستنمایی به آرمان‌های بلند مقام‌قدس سرورشی اسلام ی ایران مستلزم تلاش و کوشش همه جانبه در تمام عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، دفاعی و امنیتی است تصریح کرد: بدین جهت تدوین الگوی نظری اندیشه دفاعی امام خامنه‌ای مدظله‌العالی که الهام‌گرفته از مکتب اسلام ناب محمدی (ص) است به منظور ترسیم و اجرای راهبردی‌ها و برنامه‌های دفاعی منطبق با اندیشه معظم‌ له، در بازه زمانی مجری و رسیدن به جایگاه شایسته و پیشرفته ایران اسلامی، الزامی است.

رئیس جمهور با بیان اینکه سفر به چین در راستای نگاه راهبردی جمهوری اسلامی ایران بسه همکاری با چین است، اظهار داشت: چین امروز یکی از مهمترین شرکای تجاری ایران است و همکاری‌های دو کشور در عرصه دوجانبه و نیز منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای در یک نقطه عطف قرار دارد. به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در جریان سفر به چین در گفتگویی با برنامه Xinxwen Lianbo گفت: چین در طول سال ۱۳۸۲ به‌طور کلی موفق شده است به روابط تاریخی دو تمدن کهن ایران و چین از مواضع مشترک دو کشور در مسائل بین‌المللی گفت.

رئیس جمهور به نگاه مشترک چین و ایران در زمینه مبارزه با یکجانبه‌گرایی در جهان، حفظ استقلال و ضرورت قدرتمند شدن اشاره کرد و افزود: ظرفیت‌های متقابل دو کشور فرصت بسیار مناسبی برای گسترش همکاری‌های مشترک هم در سطح آسیا و هم در عرصه دوجانبه ایجاد کرده است.

رئییسی با بیان اینکه سفر به چین به عنوان یکی از مهمترین شرکای تجاری ایران در راستای نگاه راهبردی ایران به همکاری با چین صورت گرفته است، افزود: این نگاه راهبردی، امروز تبدیل به سسند شراکت جامع راهبردی ایران و چین شده است و با توجه به توافقات صورت گرفته می‌توان این سفر را نقطه عطفی در جهت ارتقا و توسعه روابط و همکاری‌های ایران و چین در همه عرصه‌های سیاسی، اقتصادی، علمی و فناوری دانست.

رئیس جمهور در پاسخ به سؤالی درباره مزایای ملموس توافقنامه‌های امضا‌شده برای کسب و کارها، سرمایه‌گذاران و مردم عادی هم گفت: بر پایه توافقاتی که مسئولین عالی

رئیس‌جمهور ایران، سید ابراهیم رئیسی، با رئیس‌جمهور آمریکا، دونالد ترامپ، در کاخ سفید، واشینگتن، آمریکا.

در جریان برگزاری انتخابات هیات رئیسه مجلس خبرگان راهبردی (دوره پنجم) آیت‌الله احمد جنتی بار دیگر با رأی اعضا به‌عنوان رئیس انتخاب شد.

همچنین بر اساس رای اعضاء، سیدابراهیم رئیسی و سیدهاشم حسینی پوشه‌ری به عنوان نواب اول و دوم رئیس انتخاب شدند. سیداحمد خاتمی و عباس کمبی نیز مجدداً به عنوان نشان‌های هیئت رئیسه انتخاب شدند. پیش از این آیت‌الله محمدعلی موحدی کرماتی نایب رئیس اول هیئت رئیسه بود که جای خود را به سیدابراهیم رئیسی داد. همچنین سیدهاشم حسینی پوشه‌ری – که کارپرداز فرهنگی مجلس خبرگان بود– نیز با قرار گرفتن در ترکیب هیئت رئیسه جایگزین رئیسی شد که پیش از این در مقام نایب رئیس دوم این مجلس قرار داشت. براساس این‌نامه داخلی مجلس خبرگان رهبری، انتخابات هیئت رئیسه و کمیسیون‌های مجلس خبرگان رهبری هر دو سال یکبار برگزار می‌شود.



ایران و چین امضا کردند، دو کشور می‌توانند همکاری‌ها و تعاملاتی متفاوت از قبل در حوزه‌های صنعت، معدن، کشاورزی، راه‌های مواصلاتی و در حوزه‌های فرهنگی و رسانه‌ای رقم بزنند. بنابراین از همه فعالان اقتصادی در چین و ایران می‌خواهیم ظرفیت‌های متنوع و متقابل را بازشناسایی کرده و سعی کنند در جهت ارتقای روابط تجاری قیام‌بین حرکت کنند.

رئیس اینکار کمربند راه چینی‌ها را به سود کشورهای در مسیر این پروژه دانست و اظهار داشت: با احیای این مسیر اولاً آن ارتباط باستانی در جاده ابریشم به شکل مدرن و

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور ایران در جریان برگزاری نشست با اعضای هیئت رئیسه مجلس خبرگان راهبردی (دوره پنجم) آیت‌الله احمد جنتی در تهران.

احمد جنتی بازهم رئیس مجلس خبرگان رهبری شد

یازدهمین اجلاس رسمی پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری ساعت ۸:۲۰ صبح سه شنبه ۲ اسفند با قرائت دستور جلسه توسط سنخونگی مجلس خبرگان رهبری، کار خود را آغاز کرد و آیت الله سید احمد خاتمی در ابتدای حضور خبرنگاران سردار اسماعیل قالی‌اتی نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و احسان خاندوزی وزیر اقتصاد و دارایی را به عنوان مهمانان این اجلاس نام برد و پس از آن آیتای از کلام الله مجید قرائت شد.

آنگونه که جمران گزارش داده پس از آن آیت‌الله احمد جنتی سخنان کوتاهی داشت و تنها اعیاد شعبانیه را تریک گفت و این موضوع با واکنش سید احمد خاتمی مواجه شد و از او خواست که حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ تیرم راه هم یاد کند. رئیس مجلس خبرگان رهبری نیز مجدداً سخنرانی

رئییی در گفت‌وگو با تلویزیون چین:

همکاری ایران و چین در نقطه عطف قرار دارد



نوین در منطقه احیا خواهد شد و در ثانی روابط تجاری و اقتصادی منطقه تسهیل خواهد شد. همچنین ایده کمربند– راه وضعیت تجاری و اقتصادی منطقه و حتی بخشی مهمی از جهان را تسهیل کرده و باعث می‌شود که به ظرفیت‌های کشورهای این مسیر توجه بیشتری شود. رئیس جمهور با بیان اینکه این ایده می‌تواند در راستای تحقق اهداف مهم سازمان همکاری‌های شانگهای و نیز اهداف مهم طرح توسعه جهانی نقش‌آرا باشد، بر همکاری جمهوری اسلامی ایران در جهت تحقق این ایده تأکید کرد.

رئیس‌جمهور ایران، سید ابراهیم رئیسی، با رئیس‌جمهور آمریکا، دونالد ترامپ، در کاخ سفید، واشینگتن، آمریکا.

احمد جنتی بازهم رئیس مجلس خبرگان رهبری شد

به مردم تلاش کنند که بهترین کار خدمت خالصانه به مردم است. رؤسای قوا برای حل مشکلات اقتصادی مردم تلاش کنند تا مردم با شرایط اقتصادی مناسب به استقبال سال جدید و ماه مبارک رمضان بروند. مردم نباید گرسنه بمانند و باید لوازم زندگی آنها فراهم شود. اما این نشست حاشیه‌هایی هم داشت که حتی یکی از باران این‌گرسنه بماند؛ مقید عکاسان و خبرنگاران حاضر در این اجلاس را به خودش جلب کرد، نشستن حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در صندلی شماره سه ردیف اول بود. دومین نکته این بود که تنها روحانی، سید ابراهیم رئیسی و نذیر احمد سلامی در این اجلاس ماسک زده بودند و هیچ کدام از دیگر اعضای خبرگان ماسک به صورت نداشتند. به نظر می‌رسد این نخستین اجلاس خبرگان پس از شیوع بیماری کرونا است که در این حد قلیل

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور ایران در جریان برگزاری نشست با اعضای هیئت رئیسه مجلس خبرگان راهبردی (دوره پنجم) آیت‌الله احمد جنتی در تهران.

با رأی نمایندگان مجلس

سازوکار ارائه فهرست انتخاباتی مجلس شورای اسلامی مشخص شد

بصره ۵– هر فهرست دارای یک عنوان است و عنوان هر فهرست باید مطابق عنوان حزب، جبهه یا تشکل ارائه‌کننده آن فهرست باشد و چنانچه عنوان فهرست متفاوت از عنوان حزب یا جبهه یا تشکل ارائه‌کننده آن فهرست باشد، عنوان مزبور با رعایت بصره (۴ ماده) (۲) قانون نحوه فعالیت احزاب و گروههای سیاسی مصوب ۱۳۹۵/۸/۸ باید به تأیید وزارت کشور برسد. بصره ۶– عدم رعایت تشریفات این ماده، موجب محرومیت آن حزب، تشکل یا جبهه از ارائه فهرست در آن حوزه انتخابیه می‌شود. همچنین با موافقت نمایندگان ماده ۴ این طرح برای رفع ابهامات و بررسی بیشتر به کمیسیون امور داخلی و شوراها ارجاع شد. در ماده ۴ آمده است: یک ماده به‌شرح زیر به عنوان ماده (۷ مکرر ۲) به قانون الحاق می‌شود: ماده۷ مکرر۲– در انتخابات برای هر یک از نامزدها و یا عنوان فهرست احزاب ، شناسه منظور می‌شود. رای‌دهنده می‌تواند عنوان فهرست یا اسم نامزد یا نامزدهای مدنظر

کرسی نخواهد بود. آگهی اسامی نامزدها و فهرست‌های موضوع این ماده پس از تأیید ستاد انتخابات کشور یا فرمانداری‌ها، منتشر خواهد شد.

بصره ۱– احزاب، جبهه‌ها و تشکل‌های موضوع این ماده مکلفند در هنگام ارائه فهرست، موافقت کتبی نامزدها مبنی بر تمایل فعالیت آن حزب یا جبهه یا تشکل را ارائه کنند. مقصود از کلمه «حزاب، جبهه‌ها و تشکل‌ها» در این قانون، احزاب، جبهه‌ها و تشکل‌های موضوع ماده (۱) قانون فعالیت احزاب و گروههای سیاسی می‌باشد. بصره ۲– ارائه فهرست فقط توسط دبیر کل یا مقامات مسئوله احزاب، جبهه‌ها و تشکل‌های موضوع این ماده که به صورت رسمی معرفی می‌شوند، صورت می‌گیرد. بصره ۳– احزاب استانی فقط حق ارائه فهرست انتخاباتی در حوزه انتخابیه استان محل فعالیت خود را دارند. بصره ۴– در صورتی که جبهه‌ها اعلام موجودیت و ارائه فهرست کنند، احزاب و تشکل‌های ائتلاف‌کننده آن جبهه، حق ارائه فهرست مجزا را نخواهند داشت.

اسحاق جهانگیری:

به رئیسی درباره حذف ارز ۲۲۰۰ تومانی نامه نوشتم

با ساختارهای فعلی کشور امکان حل پایدار مسائل وجود ندارد

رئییسی نامه زدم و راهکارهای اجرایی موفق این سیاست را پیشنهاد کردم، اظهار داشت: گفتم آقای رئیسی آن چیزی که مهم است، این سفره است؛ اگر شما بتوانید با برداشتن این سفره، از آن محافظت کنید خوب است، یک کاری کنید که این آذوقه مردم در یک دوره چند ماهه ثابت بماند. مدیر سابق ارشد اجرایی کشور بیسان داشت: راه حل عبور از مشکلات هم توجه به مسائل اقتصادی است. اگر حکومت ایران خواهد به دنبال این باشد که اولویت اصلی چیست؟ مسائل اقتصادی است. من باز هم تأکید می‌کنم که حل مسائل اقتصادی، امروز دیگر اقتصادی نیست. البته ما در دوره خودمان هم این را می‌فکتم که حل مسائل اقتصادی، سیاسی است و یک عده فکر می‌کردند به این معناست که می‌خواهیم با آمریکا رابطه برقرار کنیم. جهانگیری بیان داشت: من دلم که بالاخره مسئولین سیاست خارجی کشور حتماً تدبیر دارند و راهکاری برای آن پیدا می‌کنند. ولی وقتی می‌توانید مذاکره کنید که پشتیبان شما یک ملت یکپارچه باشد و یک حمایت داخلی قوی‌ترمندهای شما، وای درباره اینکه چرا در دولت قبل جایی برای اعتراض مردم ایجاد نشد، گفت: سال ۹۶ وقتی اعتراضات پیش آمد و در بعضی جاها به خشونت کشیده شد، در دولت بحث شد که به هر حال مردم به دولت اعتراض دارند و قانون اساسی هم به مردم حقوق کاملی داده است. آنجا بحث شد که برای اعتراض مردم محل‌هایی را مشخص کنیم تا این کار انجام بگیرد. جهانگیری بیان داشت: یک مجموعه‌ی از دوستان معاونت حقوقی وزارت کشور وجود شدند و پیشنهادی



و آخرش هم همینطور ماند. جهانگیری در خصوص کم‌کاری بعضی مدیران گفت: من هم در حد توانم مثل خیلی‌های دیگر در مقطعی که باید چیزی می‌نوشتیم با اینکه مسئولیت هم داشتیم، گفتم‌ام نوشته‌ام. همه آنها هم دست رهبری نیست. من فکر می‌کنم همه مردم این را به حساب رهبری می‌گذارند. وقتی می‌کنند و می‌گویند همه می‌فهمند که اگر ما انجام نمی‌دهیم، رهبری نوشته‌است. وی تأکید کرد: من برداشتم این است که کسانی با علم، یک سری مسائل را حل نمی‌کنند و می‌دانند که مردم این را به حساب رهبری می‌گذارند. وقتی می‌دانی در موضوعی که مسئولیت تو است و انجام نمی‌دهی، مردم از چشم تو نمی‌بینند و این را بر حساب رهبری می‌گذارند. برای مردم حجاب از اوایل انقلاب موضوع کشور بوده است. وی افزود، آقای روحانی که رئیس جمهور بودند، من با ایشان مذاکره داشتم؛ می‌فکتم من دبیر عالی‌شورای امنیت ملی بودم و آقای رفسنجانی رئیس جمهور بود و آقای یزدی رئیس قوه قضائیه و آقای کروبی رئیس مجلس بودند. آقای جنتی به عنوان ستر امر به معروف و نهی از منکر بود و مسئله حجاب را دست‌نخور جلسه شورای عالی امنیت ملی گذاشتیم و چند ساعت هم بحث کردیم

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور ایران در جریان برگزاری نشست با اعضای هیئت رئیسه مجلس خبرگان راهبردی (دوره پنجم) آیت‌الله احمد جنتی در تهران.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور ایران در جریان برگزاری نشست با اعضای هیئت رئیسه مجلس خبرگان راهبردی (دوره پنجم) آیت‌الله احمد جنتی در تهران.